
West Cafe

Foto autors Kafejnīcas WEST CAFE foto arhīvs

Kafejnīca “”West Cafe”” atrodas Zinātnes centrā “Vizium”.

Piedāvājam plašu otro ēdienu klāstu, zupas, desertus no dabīgām izejvielām, kūciņas, salātus, augļu un ogu smūtijus, dažāda veida svaigi spiestas sulas un veģetāros / vegānos ēdienus.

Siltie ēdieni, salāti un deserti tiek gatavoti kā mājās ar lielu rūpību un mīlestību, lai ikviens viesis varētu baudīt maltīti, kurai raksturīga mājās gatavota ēdiena garša.

Vasaras sezonā, maltīti iespējams baudīt arī uz plašas terases ar apburošu skatu uz Ventspili.

Pie mums vienmēr mīļi gaidītas ir ģimenes ar bērniem.

Kafejnīcā mazākajiem apmeklētājiem esam izveidojuši spēļu apli, kurā iespējams spēlēties ar dažādām attīstošajām rotaļlietām.Aplim apkārt varat sēdēt un baudīt kafiju, gardumus, vērojot

Jūsu mazuli spēlējamies un baudīt terases skatu pa logu.

Vienlaikus iekštelpās iespējams baudīt maltīti 75 personām.

Vasaras sezonā vēl 40 personām, vasaras terasē.

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Kopējais galdiņu skaits: 21  Kopējais sēdvietu skaits: 75

Papildus informācija:

Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Izbraukuma banketi  Bērnu stūrītis  Autostāvvieta  Piemērots personām ar īpašām vajadzībām

Ēdiens līdzņemšanai  Brokastis (papildus maksa)  Ēdiena piegāde  Telpas svinībām  Āra terase  WC  Wi-Fi

 

+371+371 27716443

siasandri@inbox.lv

Rūpniecības iela 2, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.

10:00-19:00

Sv.

10:00-17:00

https://www.facebook.com/westcafeventspils
https://www.instagram.com/west.cafe.ventspils

